financeiro, apresentando as alocações dos recursos da instituição destacando a carteira

consolidada com o patrimônio investido no valor de RS 34.248.292,02 (trinta e quatro

milhôes, duzentos e noventa e dois mil reais e dois centavos), com rentabilidade de RS

339.069,90 (trezentos e trintã e nove mil, sessenta e nove reais e noventa centavos).

Além da apresentação da carteira de investimentos do referente ao mês vigente, o gestor

de recursos demonstrou os enquadramentos e classe de investimentos e respectivas

porcentagem, como se visualiza abaixo:

Na ocasião, também ressaltou que a rentabilidade mensal representa uma evolução de